o
o

CPHA

O 00 NO Ul B WN - ¢

N NRNNNNRRRRRRRR R 2
U D WNREPROUWLWOOW®MNOOOUWUVDWNIELRO

rOAVLWUTE OELE
2023 2023/2022 2022/2021
Mme n npesmme Jdatym pohema P.b. Ume n npesmme Odatym pohewa  P.B. NUme n npesmme Jdatym pohema

ByK Jlazapesuh 22.06.2023. 1 Teo Mwunocassesuh 25.03.2022. 1  Mwutpa Mutuh 28.02.2021.
CredaH Upejuh 09.06.2023. 2 XaHa Muauh 30.08.2022. 2  Wnuja MapuHkosuh 15.11.2021.
Capa Ugejuh 09.06.2023. 3 YHa Munuh 30.08.2022. 3 [ywa CrojaguHosuh 06.12.2021.
Tapa KoctagnHosuh 03.03.2023. 4  WHec HuKkonuh 15.10.2022. 4 JleHkKa Lisejuh 11.05.2021.
®unun LseTkosuh 20.08.2023. 5 BykaH Muxajnosuh 18.06.2022. 5

6 Bacunuja Munowesuh 08.04.2022. 6

7 BykaH bojaHuh 05.01.2023. 7

8 Mwumwa Munucasmesuh 06.06.2022. 8

9 Anekcuja Towwuh 03.12.2022. 9

10 Muxajno hopuh 27.07.2022. 10

11 TleopruHa MNnameHay, 17.09.2022. 11

12 HeseHa Munowesuh 28.07.2022. 12

13 13

14 14

15 15

16 16

17 17

18 18
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25 25
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2021/2020
Mme n npesmme

Jdatym pohema

CPHA
rOAVLWUTE OELE
2020/2019
. me n npesnme
Bacunuja Lisejuh
Ypouw Mnaswuh
HuHa JoBaHoBUh

Oannua Llyukuh

Jdatym pohema
09.12.2019.
25.03.2019.
23.12.2019.
02.11.2019.

2019/2018
NUme n npesmme
Hukona lonybosuh
MNetap MnageHosuh
Codwuja Mawwmh

P.B.

1

2

3

4 Byk hmpkosuh
5

6

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Jdatym pohema
22.08.2018.
06.08.2018.
30.06.2018.
05.06.2018.



